              ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР                                                        
    АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ИЗДАВАЊЕ




НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ПОД ЗАКУП - СКОПЈЕ    

П Р Е Д Л О Г
                    - С О Б Р А Н И Е -



Врз основа на член 46 од Статутот на Градски Трговски Центар Акционерско друштво за издавање на деловен простор под закуп - Скопје, а во врска со член 383 и 384 од Законот за трговските друштва, Собранието на Друштвото на седницата одржана на ден ___________ година ја донесе следната:  

О Д Л У К А
за одобрување на работата на член на Одборот на директори на Градски Трговски Центар А.Д. - Скопје
Член 1

Се одобрува работата на Насер Алиу како член на Одборот на директори на Градски Трговски Центар Акционерско друштво за издавање на деловен простор под закуп - Скопје за 2022 година.
Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето.
Бр. 0201-_________/5-6
Скопје, _________ година






                                                                                                               С О Б Р А Н И Е








                                Претседавач,

          
                                                     


        
Изготвил ________________

Контролирал_____________

Одобрил________________

      
